De sancta veneranda virgine et martyre. Cap. liij.

Veneranda vir-

go apud galliam pas-
sa est sub asclepio pre-
sule. Hec fuit filia agarthonis
et polite eius uxoris xpiano-
rum de partibus galliarum. Qui
xxxvj. annis in coniugio sine
le manserunt. Oratione tandem
ad deum fusa filiam obtinuerunt: quod patre ven-
randam vocauit: camque sacris litteris eruditam